
Kino “RIO” repertuārs no 10.01.2025. līdz
16.01.2025.

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ĪSTAS SĀPES”
A Real Pain

Žanrs: Komēdija, Drāma

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Jesse Eisenberg, Kieran Culkin, Will Sharpe, Jennifer Grey, Kurt Egyiawan, Liza Sadovy, Daniel Oreskes

Tik ļoti atšķirīgie un sen netikušies brālēni Deivids un Bendžijs atkalapvienojas ceļojumā uz Poliju, lai godinātu savu mirušo vecmāmiņu. Viņu piedzīvojums uzņem jaunus apgriezienus, kad

neparastā pārīša seno dienu neatrisinātās pretrunas un sarežģītās attiecības atdzimst uz ģimenes vēstures fona.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

10.01. piektdiena: 18:00

11.01. sestdiena: 18:00

12.01. svētdiena: 20:30

13.01. pirmdiena:

14.01. otrdiena:

15.01. trešdiena: 18:00

16.01. ceturtdiena: 18:00

“NIKO. AIZ ZIEMEĻBLĀZMAS”
Niko: Beyond The Northern Lights

Žanrs: Animācija 

Vecuma ierobežojums: U

Niko tiešām zina, kas viņš grib būt, kad izaugs! Viņš, tāpat kā viņa tētis, vēlas strādāt Ziemassvētku vecīša kamanbriežu komandā, lidot zvaigžņotās debesīs, velkot kamanas, un brīnumainajā

Ziemassvētku vakarā vest dāvanas bērniem visā pasaulē. Šis darbs pa spēkam tikai īpašiem ziemeļbriežiem – ātriem, drosmīgiem, gudriem un gataviem pārvarēt pat grūtākos šķēršļus.

Filma pieejama šādās versijās:

-dublēta latviešu valodā;

-dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

10.01. piektdiena: 16:00 LV

11.01. sestdiena: 16:00 LV

12.01. svētdiena: 15:30 RU

13.01. pirmdiena:

14.01. otrdiena:

15.01. trešdiena: 16:00 LV

16.01. ceturtdiena: 16:00 RU

“ZAGĻU MEDĪBAS 2: PANTERA”
Den of Thieves 2: Pantera

Žanrs: Trilleris, Drāma, Detektīvfilma, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Gerard Butler, Jordan Bridges, O’Shea Jackson Jr.

Džerards Batlers un O’Šī Džeksons jaunākais atgriežas 2018. gada spriedzes-laupīšanas hita “Zagļu medības” turpinājumā. Filmā “Zagļu medības 2: Pantera” Lielais Niks atgriežas medībās

Eiropā un ir uz pēdām Donijam, kurš iesaistījies bīstamajā un neparedzamajā dimantu zagļu pasaulē, kā arī bēdīgi slavenajā “Panteras” mafijā, un plāno milzīgu laupīšanu pasaulē lielākajā

dimantu biržā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

10.01. piektdiena: 20:00

11.01. sestdiena: 20:00

12.01. svētdiena: 17:30

13.01. pirmdiena:

14.01. otrdiena:

15.01. trešdiena: 20:00

16.01. ceturtdiena: 20:00

“MAZULĪTE”
Babygirl

Žanrs: Trilleris, Romantika, Erotika

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Nicole Kidman, Harris Dickinson, Antonio Banderas

Labās meitenes stāsts no sievietes skatupunkta aizraujošos tuvplānos un kaislīgas mūzikas pavadījumā – viena no Nikolas Kidmenas erotiskākajām lomām pēc tēlojuma kulta filmā “Acis plaši

aizvērtas” Slepena, iekāres pilna un absolūti nepieņemama dēka ir tieši tas, kas vajadzīgs ledainajai menedžerei, sievai un mātei Romijai. Galvenās varones vīrs Džeikobs ir mīlošs un mīlēts,

bet ne aizraujošs. Viņš un Semjuels praktikants, kas satricinājis viņu ikdienu, visbeidzot stājas pretī viens otram.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā

Seansi:

10.01. piektdiena: 20:00

11.01. sestdiena: 20:00

12.01. svētdiena: 20:00

13.01. pirmdiena:

14.01. otrdiena:

15.01. trešdiena: 20:00

16.01. ceturtdiena: 20:00

“STRAUME”
Flow

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

10.01. piektdiena: 18:00

11.01. sestdiena: 15:30

12.01. svētdiena: 18:00

13.01. pirmdiena:

14.01. otrdiena:

15.01. trešdiena: 18:00

16.01. ceturtdiena: 18:00

“SONIKS 3: FILMA”
Sonic the Hedgehog 3

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Zibenīgais Soniks atgriežas uz lielā ekrāna kinoteātros savā līdz šim aizraujošākajā piedzīvojumā! Soniku un viņa draugus Dūri un Asti gaida jauns – vēl neredzēti spēcīgs pretinieks, un viņa

vārds ir Ēna. Ar Sonika komandas spēkiem te būs par maz, tādēļ, lai palīdzētu apturēt Ēnu un aizsargāt planētu, viņi talkā aicinās vēl kādu – ļoti ietekmīgu varoni.

Filma ir šādās valodu versijās:

– dublēta latviešu valodā;

-dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

10.01. piektdiena: 15:30 LV

11.01. sestdiena: 17:30 RU

12.01. svētdiena: 15:30 LV

13.01. pirmdiena:

14.01. otrdiena:

15.01. trešdiena: 15:30 RU

16.01. ceturtdiena: 15:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

